GETRANKE BANKETT

Kalte Getranke

Mineralwasser mit/ohne

Kohlenséaure CHF
diverse Sussgetranke PET 5dl CHF
Rutti-Stissmost CHF
Orangensaft Michel Fairtrade CHF
Bier

Rugenbrau, Flaschen 33cl CHF

mit und ohne Alkohol

8.00/1

4.50

9.00/

9.00/

5.00

Heissgetranke
Kaffee, Espresso, Milchkaffee
Latte Macchiato, Cappuccino

Tee, diverse Aromen

Spirituosen

unsere Spezialitat:

Ruttibrand: Apfelbranntwein,
gelagert im Eichenfass, 45% vol
Ruattipflimli, 45% vol

Kirsch, 45% vol

Vieille Prune, 45% vol

Grappa Nardini Riserva, 50% vol

UNSER WEINANGEBOT ENTNEHMEN SIE DER SEPARATEN WEINKARTE.

CHF 4.20

CHF 4.80

CHF 3.80

CHF 5.00/2cl

CHF 5.00/2cl

CHF 5.00/2cl

CHF 5.00/2cl

CHF 7.00/2cl

Preise pro Person, inkl. 8,1% MwsSt., 1.1.2024



